
低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,602,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,762,200

うち消費税 b 160,200

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月24日 まで

1
（有）千葉建設

1,580,000         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-1

2

概　　　要

１．法定外道路補修工
　　Ｌ＝15ｍ、Ｗ＝5ｍ、Ｈ＝5.5～6.0ｍ

　ほか

場　　　所 北秋田市七日市字岩脇　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 管財災第4号 岩脇囲ノ内地内法定外道路路肩補修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 6,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 5,814,000

予定価格 a 6,952,000

うち消費税 b 632,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年11月30日 まで

1
秋林工業（株）

6,300,000         落札
北秋田市米内沢字倉ノ沢出口5-1

2

概　　　要

１．流木処理工
　　Ｌ＝700ｍ

　ほか

場　　　所 北秋田市桂瀬字槙ノ沢　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 管財災第6号 桂瀬字槙ノ沢地内法定外水路流木除去工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,240,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 2,464,000

うち消費税 b 224,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
（有）庄栄組

2,200,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

概　　　要

１．施工延長　　L=5.85m
２．プレキャストL型擁壁　　L=4.0m
３．下層路盤　再生クラッシャラン RC-40 t=26cm　　A=20.0m2
４．上層路盤　粒度調整採石 M-40 t=15cm　　A=20.0m2　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁前田字神成　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 建災第8号 道路災害復旧工事（２級市道　神成線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,040,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,724,000

予定価格 a 3,344,000

うち消費税 b 304,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年3月25日 まで

1
（有）庄栄組

3,000,000         落札
北秋田市阿仁前田字下山根124

2

概　　　要

１．施工延長　　L=13.3m
２．プレキャストL型擁壁　　L=10.0m
３．下層路盤　再生クラッシャラン RC-40 t=26cm　　A=42.0m2
４．上層路盤　粒度調整採石 M-40 t=15cm　　A=42.0m2　ほか

場　　　所 北秋田市五味堀字山崎　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 建災第9号 道路災害復旧工事（その他市道　五味堀柏木岱線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,060,000

最低制限価格（消費税抜き） 3,645,000

予定価格 a 4,466,000

うち消費税 b 406,000

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年1月15日 まで

1
（有）阿仁土建

4,050,000         落札
北秋田市阿仁比立内字前田表61

2

概　　　要

１．施工延長　　L=63.0m
２．法面整形工　法面整形（切土部）　　A=240ｍ2
３．法面工　張芝（人工芝）　　A=240ｍ2
４．法面工　植生土のう　　A=19ｍ2　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁水無字上岱　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 建道維第12号 道路維持工事（その他市道　阿仁合小学校線）



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,299,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,115,000

予定価格 a 2,528,900

うち消費税 b 229,900

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

3

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年2月2日 まで

1
（有）アート住備

2,254,545         落札
北秋田市坊沢字深関沢25-6

2

概　　　要

１．外壁工事　　一式
２．シャッター工事　　一式

　ほか

場　　　所 北秋田市脇神字高村岱　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 管財第11号 高村岱倉庫改修工事



低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 1,744,000

最低制限価格（消費税抜き） -

予定価格 a 1,918,400

うち消費税 b 174,400

15

14

13

12

11

8

10

9

6

5

7

4

北秋田市坊沢字深関沢25-6

3
（株）米沢建築

1,730,000         
北秋田市綴子字糠沢下タ55

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和6年2月16日 まで

1
（有）碇谷建築

1,711,000         落札
北秋田市栄字中岱191-1

2
（有）アート住備

1,727,500         

概　　　要

１．シャワー室・脱衣室解体　　一式
２．洋式トイレ設置　　一式

　ほか

場　　　所 北秋田市花園町19-4　地内

種　　　別 建築一式工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年10月24日 午前9時10分

名　　　称 管財第12号 移住定住支援室トイレ改修工事


